

最后报价的分项报价表

项目名称：康桥镇城运中心应急托底工单处置(服务类)项目

项目编号：310115136250520111752-15244790

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报价 总价	最后报 价单价	最后报价 总价	备注
1	暴露垃圾处置	11315	立方米	160	1810393.6	160	1810393.6	清运
2	铺设绿布	3500	平方米	37	129500	37	129500	/
3	搭建钢丝网	3000	平方米	95	285000	95	285000	搭建
4	铺设草皮	1500	平方米	28	42000	28	42000	整治、清运
5	窨井盖	25	个	185	4625	185	4625	规格≤400*500
	窨井盖	25	个	238	5950	238	5950	规格>400*500
6	电力箱门、信息箱	100	个	82	8200	82	8200	拆除、修复
7	架空杆	100	个	45	4500	45	4500	低空
8	综合整治工时费	15300	小时	37.5	573750	37.5	573750	清运
最后总报价				贰佰捌拾陆万叁仟玖佰壹拾捌元陆角				

磋商响应单位名称：上海鑫泽建设发展有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章

日期：2025年7月11日



注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。